
Uchwała nr XXVII/247/17 

Rady Miasta Działdowo  

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/235/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie miasta Działdowo na okres od 24 maja 2017 r. do 23 maja 2018 r. 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.  446, poz.1579 i poz. 1948)  oraz   art.  24  ust.  1  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  roku  o  zbiorowym  
zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2017 r.  poz. 328) Rada Miasta Działdowo 
uchwala, co następuje: 
      
    § 1. W Uchwale Nr XXVI/235/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia 
taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Działdowo na 
okres od 24 maja 2017 r. do 23 maja 2018 r. w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) w pkt. 3 Taryfowe grupy odbiorców usług, wyrażenie o treści: 

 „Uwzględniając sposób korzystania z urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych oraz zróżnicowanie kosztów 
dokonano podziału odbiorców usług na następujące grupy odbiorców :  

a) gospodarstwa domowe i podobne, 
b) przemysł i usługi.”  

zastępuje się wyrażeniem o treści :  

„Uwzględniając sposób korzystania z urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych oraz zróżnicowanie 
kosztów dokonano podziału odbiorców usług na następujące grupy odbiorców :  

a) gospodarstwa domowe i podobne w rozliczeniach jednomiesięcznych, 
b) gospodarstwa domowe i podobne w rozliczeniach dwumiesięcznych, 
c) przemysł i usługi w rozliczeniach jednomiesięcznych, 
d) przemysł i usługi w rozliczeniach dwumiesięcznych.” 

 2) w pkt. 3 Taryfowe grupy odbiorców usług,  w ”Charakterystyka taryfowych grup odbiorców:”  
wyrażenie o treści: 

 „a) Gospodarstwa domowe i podobne 

     Do tej grupy odbiorców przyporządkowuje się: właścicieli domów jednorodzinnych, właścicieli  budynków 
wielolokalowych oraz zarządców wspólnot mieszkaniowych, spółdzielnie mieszkaniowe, stowarzyszenia, 
fundacje, związki wyznaniowe, jednostki sfery budżetowej, służbę zdrowia, szkolnictwo i innych, którzy 
pobierają wodę w celu wykorzystania do celów bytowych i socjalno-bytowych 

   b) Przemysł i usługi 

   Do tej grupy odbiorców przyporządkowuje się odbiorców prowadzących działalność gospodarczą, w tym 
produkcyjną lub usługową oraz na cele ppoż.  
   Kwalifikacja do tej grupy następuje zgodnie z przepisami w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska na 
podstawie posiadanej przez Spółkę wiedzy na temat odbiorców typu produkcyjnego lub usługowego.” 

zastępuje  się  wyrażeniem  o  treści: 

„a) Gospodarstwa domowe i podobne w rozliczeniach jednomiesięcznych 

     Do tej grupy odbiorców przyporządkowuje się: właścicieli domów jednorodzinnych, właścicieli  
budynków wielolokalowych oraz zarządców wspólnot mieszkaniowych, spółdzielnie mieszkaniowe, 
stowarzyszenia,  fundacje,  związki wyznaniowe, jednostki sfery  budżetowej,  służbę zdrowia,  szkolnictwo 
i innych, którzy pobierają wodę w celu wykorzystania do celów bytowych i socjalno-bytowych – 
rozliczanych w okresach jednomiesięcznych. 

  b) Gospodarstwa domowe i podobne w rozliczeniach dwumiesięcznych 
     Do tej grupy odbiorców przyporządkowuje się: właścicieli domów jednorodzinnych, właścicieli  
budynków wielolokalowych oraz zarządców wspólnot mieszkaniowych, spółdzielnie mieszkaniowe, 



stowarzyszenia, fundacje, związki wyznaniowe, jednostki sfery budżetowej, służbę zdrowia, szkolnictwo i 
innych, którzy pobierają wodę w celu wykorzystania do celów bytowych i socjalno-bytowych – 
rozliczanych w okresach dwumiesięcznych. 

   c) Przemysł i usługi w rozliczeniach jednomiesięcznych 
   Do tej grupy odbiorców przyporządkowuje się odbiorców prowadzących działalność gospodarczą, w tym 
produkcyjną lub usługową oraz na cele ppoż. – rozliczanych w okresach jednomiesięcznych.  
   Kwalifikacja do tej grupy następuje zgodnie z przepisami w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska 
na podstawie posiadanej przez Spółkę wiedzy na temat odbiorców typu produkcyjnego lub usługowego.” 

   d) Przemysł i usługi w rozliczeniach dwumiesięcznych 
   Do tej grupy odbiorców przyporządkowuje się odbiorców prowadzących działalność gospodarczą, w tym 
produkcyjną lub usługową oraz na cele ppoż. – rozliczanych w okresach dwumiesięcznych. 
   Kwalifikacja do tej grupy następuje zgodnie z przepisami w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska 
na podstawie posiadanej przez Spółkę wiedzy na temat odbiorców typu produkcyjnego lub usługowego.” 

 

3) w pkt. 3 Taryfowe grupy odbiorców usług, w „II. W zakresie odbioru ścieków:” wyrażenie o treści: 
„Cena m

3 
ścieków /CS/ w obydwu grupach jest jednakowa.”  

zastępuje się wyrażeniem o treści: 
 
„Cena m

3 
ścieków /CS/ dla wszystkich grup taryfowych jest jednakowa.” 

 
4). w pkt. 4 Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat, tabela określająca wysokość cen i stawek opłat za 
dostarczoną wodę i za odprowadzone ścieki w okresie obowiązywania taryf otrzymuje nowe brzmienie:  
 
 

 

Taryfowe grupy odbiorców usług 

 
Lp 

 
Wyszczególnienie 

Gospodarstwa domowe i 
podobne                                                  

w rozliczeniach 
jednomiesięcznych  

Przemysł i usługi                                                   
w rozliczeniach 

jednomiesięcznych 

Gospodarstwa domowe i 
podobne                                   

w rozliczeniach 
dwumiesięcznych 

Przemysł i usługi                                                   
w rozliczeniach 

dwumiesięcznych 

Cena netto Cena z VAT 
(8%)  

Cena netto Cena z VAT 
(8%) 

Cena netto Cena z VAT 
(8%) 

Cena netto Cena z VAT 
(8%) 

1.  cena za 1 m 
 3 

dostarczonej wody  
      w złotych /CW/ 

 
2,25 

 
2,43 

 
2,31 

 
2,49 

 
2,25 

 
2,43 

 
2,31 

 
2,49 

2.  stawka opłaty abonamentowej: 

 

1) w rozliczeniach w oparciu o 

wskazania 

    wodomierza głównego                      

 -  /OA-1.1/ w zł/ odbiorcę/okres 

rozliczeniowy   jednomiesięczny 

-  /OA-1.2/ w zł/ odbiorcę/okres 

rozliczeniowy   dwumiesięczny 

 

2) w rozliczeniach w oparciu o 

wskazania  

    wodomierza mierzącego ilość wody  

    bezpowrotnie zużytej        

 - /OA-2.1/w zł/ odbiorcę /okres 

rozliczeniowy jednomiesięczny 

- /OA-2.2/w zł/ odbiorcę /okres 

rozliczeniowy dwumiesięczny 

 

3) w rozliczeniach w oparciu o 

wskazania  

    wodomierza mierzącego ilość wody  

    dostarczonej do lokalu w budynku  

    wielolokalowym  

 -  /OA-3.1/w zł/ odbiorcę/okres 

rozliczeniowy jednomiesięczny 

  -  /OA-3.2/w zł/ odbiorcę/okres 

rozliczeniowy dwumiesięczny
 

 

 

 
 

5,30 

 
 
- 

 

 

 

 

4,53 
 
 
- 

 

 
 
 
 
 
     

4,53 
 
 

 - 

 

 

 
 

5,72 
 

 
- 
 
 

 
 
   
 
 

    4,89 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
   

 
  

4,89 
 
 
- 

 

 

 
 

5,30 
 
    

 
-  

 

 

 

 

4,53 
 
 
- 

 

 

 

 

 
- 
 
 
- 

 

 

 
 

5,72 
 
 

- 

 

 

 

 

4,89 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
-  
 
 
- 

 

 

 
 

- 

 

6,58 

 

 

 

 

- 
 
 

4,53 

 

 

 

 

 
- 
 
 

4,53 

 

 

 
 

- 

 

7,11 

 

 

 

 

- 
 
 

4,89 

 

 

 

 

 
- 

 
    4,89 

 

 

 
 

- 

 

6,58 

 

 

 

 

- 
 
 

4,53 
 

 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 

 

 

 
 

- 

 

7,11 

 

 

 

 

- 
 
 

4,89 
 
 
 
 
   

 
   
 
 
- 
 
 
- 



3.  Cena za  1 m 
3 
odprowadzonych ścieków  

  w złotych  / CS / 
3,97 4,29 3,97 4,29 3,97 4,29 3,97 4,29 

4.  stawka opłaty abonamentowej w 

rozliczeniach za ilość odprowadzanych 

ścieków ustalona na podstawie 

urządzenia pomiarowego lub 

równoważnej ilości pobranej wody z 

ujęcia własnego    

 -  /OA-4.1/ w zł/ odbiorcę/okres 

rozliczeniowy
  
jednomiesięcznych 

 -  /OA-4.2/ w zł/ odbiorcę/okres 

rozliczeniowy
  
dwumiesięcznych   

 

 

 

 

5,30 

- 

 

 

 

 

 

 

   5,72 

 

 - 

 

 

 

 

 

 

  5,30 

 

- 

 

 

 

 

 

 

5,72 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 6,58 

 

 

 

 

 

 

    - 

 

   7,11 

 

 

 

 

 

 

 - 

 

    6,58 

 

 

 

 

 

 

  - 

 

 7,11 

5.  stawka opłaty abonamentowej w 

rozliczeniach z użyciem  urządzenia  

pomiarowego  ( przepływomierza )              

- /OA-5.1/ w zł/odbiorcę/okres 

rozliczeniowy jednomiesięczny 

- /OA-5.2/ w zł/odbiorcę/okres 

rozliczeniowy dwumiesięczny
 

 

 

 

5,30 

 

- 

 

 

 

 5,72 

 

-  

 

 

 

     5,30 

 

- 

 

 

 

 5,72 

 

-  

 

 

 

-  

 

  6,58 

 

 

 

-  

 

 7,11 

 

 

 

- 

 

 6,58 

 

 

 

-  

 

7,11 

6.  stawka opłaty za przekroczenie 

warunków odprowadzania ścieków 

przemysłowych do urządzeń 

kanalizacyjnych /OZP/w zł/m 
3 

 

-------- 

Opłata naliczana na 
zasadach opisanych 
poniżej    w pkt. b) 

 

-------- 

Opłata naliczana na 
zasadach opisanych 
poniżej    w pkt. b) 

 
5) w pkt. 4 Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat, wykreśla się zamieszczone pod tabelą określającą wysokość 
cen i stawek opłat za dostarczoną wodę i za odprowadzone ścieki w okresie obowiązywania taryf wyrażenie 
o treści: 
 
„  

 *   
jednomiesięczny okres rozliczeniowy 

       **
dwumiesięczny okres rozliczeniowy „ 

 
    § 2.  Przedsiębiorstwo   Gospodarki  Komunalnej  i   Mieszkaniowej  Spółka z o.o.  w   Działdowie  
zatwierdzone taryfy ogłosi w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia 
podjęcia uchwały.  
  
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Romuald Remiszewski 


